מיהרתי להדגיש בפניו: "למרות שכיום אין זה חידוש שרבים מפרסמים את אמונתם בהתגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח, חושי אומרים לי, שבוודאי יש לך סיפור מאחורי פעולתך..."

"אכן, יש לי סיפור, לא שגרתי, ואם אתה רוצה לשמוע אותו, אתה מוזמן לעלות לביתי שבקרבת מקום". עליתי, וזכיתי לשמוע ממנו את הסיפור שלהלן:

"נולדתי בפולין, מספר ר' צבי שליסברג, והגעתי לקנדה אחרי המלחמה. בשנת תשמ"ג (1983) נולדה בתי קרן, תקופה קצרה לאחר הלידה המשמחת איבחנו הרופאים מום בליבה. בגיל שלש וחצי שנים הם החליטו שאין ברירה וצריך לנתח במהירות האפשרית.

חברי יחיאל הלפנינגר מקנדה, שמע על הבעיה הקשה והציע לי להגיע אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולקבל את ברכתו. הוא שמר תקופה ארוכה על קשר עם חב"ד, באמצעות תרומות שהעביר מפעם לפעם.